
 
 

UCHWAŁA NR 131/XXII/2025 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1530, z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku” do uchwały nr 76/XII/2024 Rady Gminy Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mniów na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.”  do uchwały nr 76/XII/2024 Rady 
Gminy Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2025 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” do uchwały nr 76/XII/2024 Rady Gminy 
Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2025 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 12 „Dotacje celowe w 2025 roku” do uchwały nr 76/XII/2024 Rady Gminy 
Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2025 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 14 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 roku – Fundusz Pomocy” do uchwały nr 76/XII/2024 Rady 
Gminy Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2025 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 2629



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2629



Dział Rozdział Paragraf

600

60004

2010

700

70005

0800

758

75814

2100

801

80153

2010

852

85216

2100

85295

2057

2059

6257

6259

855

85504

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
44 695,50

327 570,94

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

4 686,42

Rodzina 44 695,50

Wspieranie rodziny 44 695,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

- 39 834,58

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

- 4 686,42

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

39 834,58

Zasiłki stałe 1 280,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 280,00

Pozostała działalność 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
64 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 600,00

Pomoc społeczna 1 280,00

9 736,00

Różne rozliczenia finansowe 9 736,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 736,00

Oświata i wychowanie 64 600,00

Różne rozliczenia

- 9 940,56

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego
217 200,00

Kwota

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 9 940,56

Gospodarka mieszkaniowa 217 200,00

Transport i łączność - 9 940,56

Lokalny transport zbiorowy

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 131/XXII/2025

Rady Gminy Mniów

z 25.07.2025 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 131/XXII/2025 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2025-07-25

Rodzaj Plan dochodów

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2629



Rozdział Wartość

500,00

01043 -10 000,00

-10 000,00

01044 10 000,00

10 000,00

01095 500,00

500,00

13 259,44

60004 -9 940,56

-9 940,56

60016 26 200,00

26 200,00

60020 -3 000,00

-3 000,00

160 000,00

71004 160 000,00

160 000,00

34 500,00

75023 30 000,00

30 000,00

75095 4 500,00

2 500,00

1 000,00

1 000,00

500,00

75495 500,00

500,00

74 336,00

80101 -11 628,00

91 450,00

380,00

600,00

6 366,00

-111 824,00

1 400,00

80103 990,00

60,00

770,00

160,00

80107 15 770,00Świetlice szkolne

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

750

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

710

600

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 131/XXII/2025 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2025-07-25

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

4260 Zakup energii

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4260 Zakup energii

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

z 25.07.2025 r.

Rady Gminy Mniów

do Uchwały Nr 131/XXII/2025

Załącznik Nr 2

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2629



15 770,00

80113 -6 800,00

-6 800,00

80149 -196,00

104,00

500,00

3 800,00

-4 600,00

80150 4 800,00

4 500,00

300,00

80153 64 600,00

5 921,13

580,97

58 097,90

80195 6 800,00

6 800,00

1 280,00

85216 1 280,00

1 280,00

44 695,50

85504 44 695,50

24 830,84

16 599,53

2 858,44

406,69

-4 000,00

90015 -4 000,00

-4 000,00

500,00

92109 4 057,64

4 057,64

92195 -3 557,64

9 936,50

-13 494,14

2 000,00

92601 0,00

2 000,00

-2 000,00

92605 2 000,00

1 000,00

1 000,004300 Zakup usług pozostałych

Razem: 327 570,94

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4220 Zakup środków żywności

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wspieranie rodziny

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

855 Rodzina

852 Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Pozostała działalność

3240 Stypendia dla uczniów

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2629



..

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 Budowa wodociągów na trerenie Gminy Mniów 2 000 000,00 300 000,00 300 000,00
A.     

B.

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 2 000 000,00 300 000,00 300 000,00

2 010 01043
Projekty budowy wodociagów na terenie 

Gminy Mniów
189 634,10 77 155,00 77 155,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 189 634,10 77 155,00 77 155,00

3 010 01044
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w msc 

Wólka Kłucka
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

A.     

B. 

C.      

0,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

4 010 01044
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w msc 

Przełom
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00

5 010 01044 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w m. Przełom 1 658 255,00 1 658 255,00 0,00 1 658 255,00
A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 658 255,00 1 658 255,00 1 658 255,00

6 010
01043   

01044

Trwałość projektu - Regulacja gospodarki 

wodno-ściekowej w aglomeracji Mniów
500 000,00 90 000,00 90 000,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 500 000,00 90 000,00 90 000,00

wydatki majątkowe

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1381T wraz z 

budową chodnika w ciagu drogi powiatowej w 

m. Rogowice

90 774,00 90 774,00 90 774,00
A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 90 774,00 90 774,00 90 774,00

8 600 60014

Projekt budowy chodnika przy drodze 

powiatowej nr 1378T w m. Grzymałków, ul. 

Świetokrzyska, odcinek od sklepu Lewiatan do 

m. Wólka Kłucka

68 880,00 68 880,00 68 880,00
A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 68 880,00 68 880,00 68 880,00

9 600 60014
Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej nr 

1383T w miejscowości Stachura
472 500,00 150 000,00 150 000,00

A.     

B. 

C.      

Powiat kielecki

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 472 500,00 150 000,00 150 000,00

10 600 60016
Opracowanie koncepcji budowy chodnika w m. 

Mniów, ul. Wrzosowa
118 080,00 108 240,00 108 240,00 0,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 118 080,00 108 240,00 108 240,00

11 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Baran - 

Zaborowice wraz z mostem na cieku 

Serbinianka

2 376 200,00 2 376 200,00 981 420,70 0,00 0,00 66 415,30 0,00
A.     

B. 

C.      

1 328 364,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 2 376 200,00 2 376 200,00 981 420,70 66 415,30 1 328 364,00

12 600 60017
Zwiększenie bezpieczeństwa 

komunikacyjnego poprzez budowę dróg - etap 

II

10 914 890,00 10 914 890,00 2 459 890,00 0,00 0,00
A.     

B. 

C.   8.455.000,00

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 10 914 890,00 10 914 890,00 2 459 890,00 8 455 000,00

13 600 60017
Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi publicznej od ul. Dębowej do ul. 

Kieleckiej w Mniowie

100 000,00 100 000,00 100 000,00
A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00

14 600 60017
Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi  publicznej w m. Zaborowice
300 000,00 200 000,00 200 000,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 300 000,00 200 000,00 200 000,00

15 600 60017
Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi publicznej od ul. Sportowej do 

ul. Ekologicznej w Mniowie

200 000,00 100 000,00 100 000,00
A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 200 000,00 100 000,00 100 000,00

16 600 60017
Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi publicznej od ul. Centralnej do 

ul. Brzozowej w Mniowie

200 000,00 100 000,00 100 000,00
A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 200 000,00 100 000,00 100 000,00

17 600 60017
Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi  publicznej w m. Serbinów
200 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 200 000,00 100 000,00 100 000,00

18 600 60017
Projekt przebudowy drogi Gliniany Las- 

Pociejów
20 000,00 5 000,00 5 000,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000,00 5 000,00 5 000,00

19 600 60017
Projekty przebudowy odcinków dróg na terenie 

Gminy Mniów
408 200,00 8 200,00 8 200,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 408 200,00 8 200,00 8 200,00

20 700 70005
Trwałość projektu - Rewitalizacja 

miejscowości Mniów
100 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 100 000,00 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Planowane wydatki

Lp.

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia 

środków 

okreslonych w 

art. 5 ust.pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na real. przeds. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe dochody 

własne jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 131/XXII/2025

Rady Gminy Mniów

z dnia 25.07.2025 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Dział Rozdz.
kredyty i pożyczki 

zaciągniete na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2629



..

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21 700 70095 Opracowanie strategii rozwoju Gminy Mniów 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 30 000,00 30 000,00 30 000,00

wydatki majątkowe

22 700 70095
Budowa ekranów akustycznych i odwodnienia 

skateparku
67 650,00 55 000,00 55 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 67 650,00 55 000,00 55 000,00

23 710 71004 Opracowanie planu ogólnego Gminy Mniów 219 749,00 130 000,00 130 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 219 749,00 130 000,00 130 000,00

wydatki majątkowe

24 710 71004
Opracownie planu miejscowego dla części 

miejscowosci Pieradła
14 400,00 14 400,00 14 400,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 14 400,00 14 400,00 14 400,00

wydatki majątkowe

25 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd - umowa wsparcia 30 000,00 10 000,00 10 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 30 000,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe

26 720 72095
Poprawienie cyberbezpieczeństwa Urzędu i 

jednostek podległych Gminie Mniów
749 602,13 372 213,43 0,00 0,00 372 213,43 0,00 0,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 499 786,67 348 550,71 348 550,71

wydatki majątkowe 249 815,46 23 662,72 23 662,72

27 754 75412
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP w 

Mniowie

1 833 315,00 1 833 315,00 374 669,35
A.     

B. 20 000,00

C. 

1 438 645,65
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 833 315,00 1 833 315,00 374 669,35 20 000,00 1 438 645,65

28 852 85220

Przebudowa oraz remont poddasza i dachu 

budynku komunalnego przy ul. Centralnej 2 w 

Mniowie w celu utworzenia 5 mieszkań 

wspomagajacych

2 637 766,69 92 250,00 13 837,50

A.     

B. 

C. 

78 412,50
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 131 828,15

wydatki majątkowe 2 505 938,54 92 250,00 13 837,50 78 412,50

29 852 85295 Centrum Usług Społecznych w Gminie Mniów 8 143 808,42 3 913 176,09 199 271,85 0,00 1 072 424,42 0,00 0,00
A.     278 050,09

B. 

C. 

2 363 429,73  CUS w Mniowie

wydatki bieżące 7 104 287,42 3 505 413,34 199 271,85 709 182,67 273 363,67 2 323 595,15

wydatki majątkowe 1 039 521,00 407 762,75 363 241,75 4 686,42 39 834,58

30 852 85295
Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla 

seniorów
1 984 716,10 1 036 884,88 57 352,40 0,00 310 022,49 0,00 0,00

A.     69589,54

B. 

C. 

599 920,45  CUS w Mniowie

wydatki bieżące 1 984 716,10 1 036 884,88 57 352,40 310 022,49 69 589,54 599 920,45

wydatki majątkowe

31 852 85295 Trwałość projektu "Przystań dla rodzin" 250 610,00 88 064,00 88 064,00
A.     

B. 

C. 

CUS w Mniowie

wydatki bieżące 250 610,00 88 064,00 88 064,00

wydatki majątkowe

32 852 85295
Trwałośćprojektu "Dzienne Ośrodki Wsparcia 

w Gminie Mniów"
458 797,46 120 119,00 120 119,00

A.     

B. 

C. 

CUS w Mniowie

wydatki bieżące 458 797,46 120 119,00 120 119,00

wydatki majątkowe

33 855 85516 Utworzenie klubu dziecięcego w Gminie Mniów 2 423 995,36 1 859 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.   347.704,34  

B. 

C. 

1 511 758,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 28 839,00 28 839,00 5 393,00 23 446,00

wydatki majątkowe 2 395 156,36 1 830 624,00 342 312,00 1 488 312,00

34 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych
3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

wydatki majątkowe

35 900 90002 Budowa PSZOK w Mniowie 100 000,00 100 000,00 100 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00

36
750   

921

75023  

92109

Trwałość projektu- Budowa budynku 

użyteczności kulturalno-społecznej - świetlicy 

wiejskiej w msc Chyby, sołectwo Baran, gm. 

Mniów

250 000,00 50 000,00 50 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 250 000,00 50 000,00 50 000,00

wydatki majątkowe

37 921 92120
Prace konserwatorsko-budowlane związane z 

rewaloryzacją kościoła pw. Św. Michała 

Archanioła w Grzymałkowie

999 000,00 999 000,00 19 980,00
A.     

B. 

C. 979 020,00

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 999 000,00 999 000,00 19 980,00 979 020,00

38 921 92120
Prace konserwatorsko-budowlane nad 

elewacją w kościele Parafialnym im. Św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika w Mniowie

460 000,00 460 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00
A.     

B. 

C. 392000

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 460 000,00 460 000,00 68 000,00 392 000,00

39 921 92109
Doposażenie świetlic w miejscowościach 

Serbinów, Borki i Pępice oraz Gminnego 

Ośrodka Kultury w Mniowie

400 000,00 189 512,79 80 278,92 -                   
A.     

B. 

C. 

109 233,87
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000,00 189 512,79 80 278,92 109 233,87

44 210 823,26 29 560 992,19 8 110 532,72 0,00 1 754 660,34 1 724 670,30 0,00 10 541 364,63 7 429 764,20 x

wydatki bieżące 14 603 013,80 6 972 270,93 2 309 207,25 0,00 1 367 755,87 0,00 0,00 348 346,21 2 946 961,60

wydatki majątkowe 29 607 809,46 22 588 721,26 5 801 325,47 0,00 386 904,47 1 724 670,30 0,00 10 193 018,42 4 482 802,60

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

ogółem

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2629



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 131/XXII/2025

z dnia 25.07.2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Budowa wodociągu Barania Góra 8 000,00       8 000,00       

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01043

Projekt budowy wodociagu i 

kanalizacji od ul. Lesnej do 

Gajowej w Mniowie

     30 000,00         30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01043

Projekty budowy odcinków 

wodociągu na terenie Gminy 

Mniów

     97 203,00         97 203,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 600 60014

Projekt budowy chodnika w m. 

Skoki oraz Grzymałków, ul. 

Krótka

     52 890,00         52 890,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 700 70005
Zakup działek pod inwestycje 

gminne
   200 000,00       200 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 700 70005
Modernizacja budynku 

komunalnego w Mniowie
   145 000,00       145 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 754 75412

Wykonanie koncepcji i projektu 

budynku wielofunkcyjnego w 

Zaborowicach

     50 000,00         50 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 754 75412 Zakup motopompy dla OSP      50 000,00         50 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 754 75495
Zakup i montaż monitoringu na 

terenie sołectwa Grzymałków
     32 500,00         32 500,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego  

wzdłuż drogi Borki - Zachybie
     12 177,00         12 177,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego w 

m. Cierchy przy drodze 353/1
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 900 90015
Projekt oswietlenia  w m. Cierchy 

odcinek drogi nr 332 
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego od 

drogi od Glinianego Lasu do 

Grzymałkowa

       5 000,00           5 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 900 90015

Projekt oświetlenia wraz z 

wykonaniem odcinka Mniów, ul. 

Znajoma

     11 000,00         11 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 900 90015

Projekt oświetlenia  dla trzech 

nowo powstałych odcinków drów 

w m. Pieradła

     12 177,00         12 177,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 900 90015
Opracownaie projektu na budowę 

oświetlenia przy drodze 452 i 453
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 900 90015
Projekt oswietlenia przy drodze 

Pielaki - Zaborowice
     12 177,00         12 177,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 900 90015
Projekt oświetlenia w m. Skoki 

wzdłuż drogi
       5 043,00           5 043,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 900 90015
Projekt oświetlenia w m. Mokry 

Bór
       2 583,00           2 583,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Borki - Jeziórek
   195 267,21       195 267,21    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Borki - Zaolzie
   117 643,02       117 643,02    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Pieradła wzdłuż drogi Nr 

112

     34 993,77         34 993,77    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 900 90015
Budowa oświetlenia odcinek od d 

r. powiatowej do Pana Ż.
     46 011,83         46 011,83    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Straszów wzdłuż dr. 

Powiatowej

     61 574,11         61 574,11    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Skoki przy drodze nr 21
     19 378,81         19 378,81    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 900 90015
Projekt oświetlenia w m. Mniów, 

ul. Leśna
       4 059,00           4 059,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

27. 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego w 

m. Serbinów
       4 059,00           4 059,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2629



28. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego 

wzdłuż drogi 297 w m. Pępice
       4 059,00           4 059,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

29. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Pieradłach
     15 480,86         15 480,86    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

30. 921 92109
Projekt budowy świetlicy wiejskiej 

w Węgrzynowie
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

31. 921 92116

Przebudowa,rozbudowa i 

nadbudowa budynku GBP w 

Mniowie

   203 050,00       203 050,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

32. 921 92195
Zakup piaskownicy na plac 

zabaw
       4 000,00           4 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

33. 921 92195
Doposażenie placu zabaw i 

zakup lampy solarnej
     11 320,03         11 320,03    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

34. 921 92195
Budowa altany rekreacyjnej na 

placu zabaw w m. Mokry Bór
     32 500,12         32 500,12    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

35. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w m. 

Pielaki
       6 334,13           6 334,13    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

36. 921 92195

Uporządkowanie i wyposazenie 

placu przy świetlicy wiejskiej w 

Serbinowie

     17 000,00         17 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

37. 921 92195

Doposażenie placu zabaw oraz 

budowa ogrodzenia placu zabaw  

w m. Węgrzynów

       8 000,00           8 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

1 550 480,89    1 550 480,89    -               -            -         x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2629



Załącznik nr 5

do uchwały nr 131/XXII/2025

Rady Gminy Mniów

z dnia 25.07.2025 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 184506,96 184506,96 184506,96 1432,56 183074,40

600 60004 2010 0 0 0 0

750 75011 2010 139 164 139 164 139 164 137 164 2 000

751 75101 2010 1 936 1 936 1 936 1 936

751 75107 2010 140 658 140 658 140 658 50 645,96 5 412,04 84 600

801 80153 2010 64 600 64 600 64 600 58 678,87 5921,13

851 85195 2010 280 280 280 280

852 85203 2010 829 018,40 829 018,40 829 018,40 829 018,40

852 85228 2010 45 629 45 629 45 629 45 629

852 85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15 5 295,15

855 85502 2010 6 815 221 6 815 221 6 815 221 938 550 21 560 5 855 111

855 85502 2060 2 000 2 000 2 000 2 000

855 85503 2010 200 200 200 200

855 85513 2010 119 632 119 632 119 632 119 632

8 348 140,51 8 348 140,51 8 348 140,51 1 175 357,52 396 132,46 834 939,53 5 941 711

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2025r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2025 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2629



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 131/XXII/2025

z dnia 25.07.2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 150 000

1 600 60014 6300

Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1383T w miejscowości 

Stachura

Powiat kielecki 150 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 421 055,37

1 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Grzymałków 15 000

2 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Mniów 15 000

3 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Malmurzyn 5 000

4 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Zaborowice 15 000

5 801 80153 2820
sfinansowanie zakupu podręczników 

i materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie "Razem dla wsi 

i szkoły"
5 921,13

6 851 85154 2360
organizacja świetlic 

środowiskowych na terenie Gminy 
wyłoniona w drodze konkursu 70 000

7 851 85154 2820
finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 
wyłoniona w drodze konkursu 24 000

8 852 85203 2830
finansowanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mniowie wyłoniona w drodze konkursu 829 018,40

9 852 85295
2367   

2369

Specjalistyczne usługi opiekuńcze w 

miejscu zamieszkania: usługi 

rehabilitacyjne/fizjoterapeutyczne

wyłoniona w drodze konkursu 808 300

10 855 85504 2360

Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej w 

postaci dodatku motywacyjnego

Stowarzyszenie Nadzieja 

rodzinie
35 852,67

11 855 85504 2360

Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej w 

postaci dodatku motywacyjnego

Caritas Diecezji Kieleckiej 8 963,17

12 921 92120 6570

Prace konserwatorsko-budowlane 

związane z rewaloryzacją kościoła 

pw. Św. Michała Archanioła w 

Grzymałkowie

wyłoniona w drodze konkursu 999 000

13 921 92120 6570

Prace konserwatorsko-budowlane 

nad elewacją w kościele Parafialnym 

im. Św. Stanisława Biskupa i 

Męczennika w Mniowie

wyłoniona w drodze konkursu 460 000

14 921 92195 2820
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie kultury
wyłoniona w drodze konkursu 20 000

15 926 92605 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 

na terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 110 000

3 571 055,37

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2629



Załącznik nr 7

do Uchwały nr 131/XXII/2025

Rady Gminy Mniów

z dnia 25.07.2025 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane 

przychodami w § 905

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Pomocy oraz wydatki związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

758 75814 2100 68 401,00      801 80101 3280 2 835,30                546,30                   

4350 12 363,57              2 263,57                

4370 221,58                   221,58                   

4740 3 719,87                939,87                   

4750 48 428,22              14 262,22              

4850 10 475,89              2 472,89                

4860 4 197,41                914,41                   

801 80103 3280 581,78                   120,78                   

4750 7 549,00                1 429,00                

4850 1 525,92                326,92                   

852 85216 2100 12 159,00      852 85216 3290 12 159,00              

855 85595 2100 5 498,00        855 85595 3290 5 334,00                

4860 164,00                   

Razem: 86 058,00      109 555,54        23 497,54              

86 058,00      109 555,54        23 497,54              Ogółem:

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikajacymi z odrębnych ustaw w 2025 r. - Fundusz 

Pomocy

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2629


	UCHWAŁA NR 131/XXII/2025 RADY GMINY MNIÓW z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1

		2025-07-29T10:58:11+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




